
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 191 del 14/12/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: MISSIONE A CATANIA DELL' ASSESSORE AI SERVIZI SOCIALI 
GIANLUCA LEGGIO GIORNO 14 DICEMBRE 2017.   

Il Redattore: Iacono Maria Concetta 

Premesso che l’assessore ai Servizi Sociali Gianluca Leggio giorno 14 dicembre  2017 si 
recherà a Catania per partecipare ad un Seminario dal titolo “Minori, Servizi, Territorio: in che 
stato è lo Stato Sociale?”, organizzato dall’Associazione Nazionale Magistrati Minori e 
Famiglie, sezione di Catania, presso l’auditorium “G. De Carlo”Monastero dei Benedettini, 
Piazza Dante;  
 

Considerato che l’assessore si recherà a Catania con autovettura di servizio;  
 

Premesso che:
- con deliberazione di C.C. n. 32 del 06.07.2017 è stato approvato il Documento 
Unico di Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-
2019;

- con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2017-2019;
 

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel 
D.U.P. e nel P.E.G. sopra richiamati;  
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 
del 24 marzo 2017;
Visto l’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali, 
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30.10.1997, che attribuisce ai 
dirigenti di settore la gestione delle attività finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati 
al settore di competenza; 

Pagina 1/2



 Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed 
efficacia delle determinazioni dirigenziali;
  Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come recepito dalla legge n. 48/1991 e successive modifiche 
ed integrazioni

 

DETERMINA 
1.       Prendere atto che l’assessore ai servizi sociali Gianluca Leggio  si recherà in missione  a 

Catania con relativa autovettura di servizio, giovedì  14 dicembre p.v. per le motivazioni 
indicate in premessa.
 

2.  Dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ragusa,  14/12/2017 Dirigente 
DI STEFANO SANTI / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

